

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E.
Gestión Documental y Correspondencia
109866 No. Radicación: SAL-08206-2015
No. Folios: 1
Fecha: 2015-10-30 12:56:01 PM
Código de Verificación: 109866

Bogotá,

Señora
Estrella Fonseca Sierra
Consultor de Negocios Master
COLVISTA SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRALES
efonseca@colvista.com
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA OBSERVACIONES CONVOCATORIA PUBLICA No 065-2015

Respetada señora:

Comedidamente me permito dar respuesta a su comunicación recibida vía e-mail al correo invitaciones@cancer.gov.co, el día: viernes, 23 de octubre de 2015 02:36 p.m. al respecto el Instituto Nacional de Cancerología - ESE le manifiesta:

PREGUNTA 1

"... Después de revisar los documentos del proceso, en ningún lugar está publicado el presupuesto del proyecto, teniendo en cuenta que debemos solicitar la póliza, es importante tener por parte de la Entidad el presupuesto estimado, por lo que solicitamos sea publicado.

..."

RESPUESTA 1

Se surtió la adenda No 3 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 2

"...Durante la ejecución del proyecto, las personas laboraran en las instalaciones de la Entidad por lo que solicitamos nos informen lo siguiente:

- a. El tamaño del área en donde se va a ejecutar
- b. Debemos llevar escritorios y sillas?, o esto lo suministra la Entidad
- c. Contamos con conexión eléctrica regulada?. Para la conexión de los equipos.

..."

RESPUESTA 2

Se surtió la adenda No 4 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 3

"... En el numeral 12.1.1 – Certificaciones Experiencia , solicitamos respetuosamente se incluya también los contratos que estén clasificados con el código en el RUP 811120 – Servicio de Datos, esta solicitud la hacemos porque este código tiene relación con el objeto del proceso.

..."

RESPUESTA 3

Se surtió la adenda No 3 y adenda No 4 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

PREGUNTA 4

"...Solicitamos prorrogar el cierre por lo menos hasta el lunes 3 de noviembre, con lo que facilita la preparación de la propuesta y la consecución de las hojas de vida que se deben adjuntar con la propuesta.

..."

RESPUESTA 4

Se surtió adenda No 1 la cual se encuentra publicada en nuestra página web www.cancer.gov.co

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras
Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/GC/YACA/Mónica G